令和 7 年 11 月吉日

お得意先様 各位

株式会社 山形丸魚

山形丸魚冬ギフトのご案内

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この季節にぴったりの、山形丸魚の冬ギフトをご用意いたしました。

旬の海の幸を生かした味わいや、山形のおいしいおすすめ商品も取り揃えております。

日頃の感謝の気持ちを込めて、心あたたまる「おいしい時間」をお届けいたします。

■お申込締切  ： 令和７年 １２月 ６日（土）

        ※早割１０％ＯＦＦのお申し込み受付は、１１月２９日（土）迄です。

（酒類は割引対象外です）

■お渡し期間  ： １１月１７日（月）～１２月２５日（木）

■お申込方法 ： 弊社専用注文書にて郵送、又はＦＡＸでお申し込みください。

■発送料 ： パンフレット最終ページをご参照ください。

■お支払い方法 ：コンビニ払い、またはスマホ決済（PayPay）、

        銀行振込・郵便局いずれかの方法でお支払いください。

払込用紙でお支払の場合、別途手数料 200 円(税込)が発生いたしますが

お買上合計金額が税込 2,500 円以上(送料除く)の場合は、手数料無料です。

■注意事項 ： 商品出荷後にお届け先を別の住所に変更・転送する場合、変更先に応じ

た運賃が、受取人様ご負担にて転送料金として発生いたしますので、お届け先のご住所を

十分にご確認の上ご注文賜ります様お願い申し上げます。

お問合せ先  ------------------------------------------------------------------------------

株式会社 山形丸魚 フレッシュメイト

〒994-0057 山形県天童市石鳥居二丁目２番７０号

電話 023-658-3337 FAX 023-658-3347

営業時間 8 時～17 時 （休業日：水・日・祝日）

※土曜日 8 時～12 時